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استقلالی‌ها نگران آزمایشات 
فدراسیون نیستند

در ایفمارک به 
مشکل بر نمی‌خوریم

 بازیکنان استقلال باید امروز یا 
ــکی  ــل پزشـ ــات کامـ ــردا آزمایشـ فـ
را در ایفمارک سپری کنند و 
ــری  ــم یکسـ ــم هـ ــن تیـ ــان ایـ مربیـ
تست مربوط به قلب و مغز 
بدهند تا صحت و سامتی 
آنها برای فصل آینده تأیید 
شود. مسأله‌ای که نه تنها 
استقلال بلکه تمام تیم‌های 
لیگ برتری باید آن را قبل از 
شروع مسابقات حل کرده 
و  ن  یکنا ز با و همه  شند  با
مربیان باید در مرکز پزشکی 
فدراسیون فوتبال حاضر شوند. 
لبته استقلالی‌ها معتقدند  ا
هیچ مشکلی از بابت شرایط 
جسمانی بازیکنان و مربیان این 
تیم وجود ندارد و آنها قطعاً با 
دردسری مواجه نمی‌شوند چون 
شرایط بدنی همه ارکان این 
تیم مناسب است. بر اساس 
قوانین، بازیکنان یا مربیانی 
که در تست‌های ایفمارک 
سامتی آنها به طور کامل تأیید 
ــکلی بابت همراهی  ــود مشـ نشـ
تیم خود ندارند و عدم تأیید 
سامتی کامل آنها به منزله لغو 
ــز  ــی مرکـ ــان نیست ولـ قرارداد‌شـ
پزشکی فدراسیون مسأله را به 
طور کامل و البته محرمانه به 
باشگاه آنها اعام می‌کند تا در 

جریان قرار داشته باشند.

ساپینتو ۷۰ درصد 
ترکیب ثابت را 

شناخته است؟
 سرمربی استقلال در اردوی 
ترکیه به شناخت خیلی خوبی 
از ترکیب ثابت این تیم برای 
فصل آینده لیگ برتر دست پیدا 
کرده است. البته قطعاً دیدارهای 
تدارکاتی که طی روزهای آینده 
برگزار خواهد شد، این اشراف را 
افزایش خواهد داد ولی خبرهای 
رسیده از درون اردو حکایت از 
آن دارد که ریکاردو ساپینتو الان 
چیزی حدود ۷۰ درصد از مردانی 
که روی آنها به عنوان اعضای 
ترکیب ثابت استقلال در بازی با 
سپاهان در نظر دارد  به طور کامل 
می‌شناسد و فرصت باقی مانده 
را صرف شناسایی ۳۰ درصد 
مابقی و البته هماهنگ کردن 
بیشتر نفرات با یکدیگر می‌کند. 
بر اساس قرعه‌کشی رقابت‌های 
لیگ برتر، استقلال این مسابقات 
را با رویارویی برابر سپاهان در 
ورزشگاه آزادی استارت می‌زند و 
در هفته دوم میهمان ملوان بندر 

انزلی خواهد شد.

چرا هافبک ملی‌پوش 
استقلال رفت؟

حسین‌زاده با 
مشورت بزرگان 

لژیونر شد
 امیرحسین حسین‌زاده در حالی 
از استقلال جدا شده و به تیم 
که  پیوست  یک  بلژ ا  رلرو شا
اغلب اطرافیان باشگاه استقلال 
مدعی‌اند این انتقال به لحاظ 
نی نصیب  مد چندا لی درآ ما
حسین‌زاده نمی‌کند ولی با وجود 
آن ترجیح داد از جمع آبی‌پوشان 
جدا شده و به گروه لژیونرهای 
کشورمان اضافه شود. از قرار 
معلوم، امیرحسین طی دو ماه 
گذشته با تعدادی از بازیکنان 
سرشناس تیم ملی که خودشان 
در اروپا بازی کرده‌اند پیرامون 
له مشورت کرده و  ین مسأ ا
سرانجام پس از گفت‌‍وگو با آنها 
به این نتیجه رسید که بهتر است 
ماه‌های منتهی به جام جهانی را 
در یک تیم خارجی سپری کند. به 
همین خاطر تصمیمش مبنی بر 
جدایی از استقلال را قطعی کرد 

و به بلژیک رفت.

باشگاه استقلال با شروع نقل و انتقالات پیگیر شرایط محمد محبی 
برای جذب این بازیکن بود. حتی گفته می‌شد باشگاه با بازیکن به توافق 
شخصی رسیده و فقط توافق بین دو باشگاه باقی مانده است. پس از حضور 
محبی در تمرینات این تیم به نظر می‌رسید که این انتقال منتفی شده 
باشد اما استقلال و مربی پرتغالی از جذب محمد محبی ناامید نشده‌اند و 
امیدوارند در روزهای آینده حضور این بازیکن در جمع آبی‌ها محقق شود.

وریا سرانجام تیم جدیدش را مشخص کرد و او که حرف و حدیث‌هایی 
درباره حضورش در اهواز به گوش می‌رسید، جمعه به صورت رسمی 
به فولاد خوزستان پیوست. جواد نکونام از این انتقال ابراز خرسندی 
کرده و حالا کاپیتان محبوب آبی‌ها در دو هفته مانده به آغاز لیگ 
همراه با خوزستانی‌ها آماده شروع بازی‌های لیگ بیست و دوم 

خواهد شد.

 وریا غفوری محمد محبی

وداع رسمی با هوادارانباز شدن دوباره پرونده

کمیته انضباطی رأی خود را درباره تخلف بازیکن تیم استقلال تهران مبنی 
بر عدم حضور در اردوی تیم ملی فوتبال امید صادر کرد. بر همین اساس، 
کمیته انضباطی، علیرضا رضایی را به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم 
خود در بازی رسمی لیگ 1402-1401 و مبلغ 100 میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم کرد. همچنین باشگاه استقلال نیز به مبلغ 300 میلیون ریال جریمه 

نقدی وفق بند 2 ماده 83 محکوم شد.

 علیرضا رضایی

جریمه انضباطی

 یکشنبه  9 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7093 

از کمپ آبی
5استقلال

 حسین‌زاده الگویی برای جوان‌های استقلال

سفر به اروپا با یک فصل درخشش
 ساپینتو به بازیکنان استقلال:

یک هفته دیگر دوام بیاورید

امیرحسین حسین‌زاده، هافبک-
مهاجم سابق استقلال تنها با یک فصل 
درخشش در ترکیب استقلال موفق 
به حضور در فوتبال اروپا شد تا یکی از 
سریع‌ترین انتقال‌ها را در تاریخ فوتبال 

ایران به ‌نام خود ثبت کند.
پیش از او نیز اللهیار صیاد‌منش انتقال 
سریعی به فوتبال اروپا داشت که البته 
حضور او در لیگ ترکیه و عقد قرارداد 
با باشگاه فنرباغچه بیشتر حاصل 
درخشش در تیم‌های پایه ایران بود 
نه استقلال، به این دلیل که اللهیار 
به‌دلیل مصدومیت نتوانست چندان 

در ترکیب استقلال بازی کند.

اما به هر حال او نیز خیلی زود در قاب 
چشمان مدیران باشگاه‌های اروپایی 
قرار گرفت تا فرصت عرض اندام در 

این عرصه را بیابد.
صیاد‌منش اکنون در فوتبال اروپا به 
یک ایرانی شناخته شده بدل گردیده 
و به‌دلیل حضور در تیم هال سیتی 
بیش از هر زمان دیگری مورد توجه 
است؛ وضعیتی که شاید بسرعت برای 

حسین‌زاده نیز به وجود بیاید.
حسین‌زاده هم به مانند اللهیار در سنی 
راهی فوتبال اروپا شده که می‌تواند 
امیدوار به درخشش و تجربه تیم‌های 
بزرگ‌تر باشد. فاکتوری که شاید اگر 
مهدی طارمی از آن سود می‌برد اکنون 
در یکی از تیم‌های مطرح فوتبال اروپا 
چند سال سابقه بازی از خود به ثبت 
گذاشته بود اما این مهاجم ملی‌پوش 
در سنی راهی فوتبال اروپا شد که شاید 
فرصت آنچنانی برای بازی در تیم‌های 

مطرح نداشته باشد.
حسین‌زاده اما از این فاکتور بهره‌مند 
است و به مانند هم‌تیمی سابق خود 
یعنی صیادمنش از اقبال بسیاری برای 
تبدیل شدن به یکی از لژیونرهای موفق 
فوتبال ایران و حتی آسیا برخوردار 

است.
او به تازگی اولین تمرینات خود را با تیم 
جدید آغاز کرده و اگر گرفتار زرق و برق 
زندگی خارج از ایران نشود و اهداف 
عالی ورزشی را مد نظر قرار دهد، 
بی‌شک به یکی از مردان موفق فوتبال 

ایران بدل خواهد شد.
ز تکنیک لازم برای  ده ا حسین‌زا
اوج‌گیری در فوتبال اروپا برخوردار 
است و اگر سیر صعودی او به مانند 
بازی در استقلال باشد که در عرض 
یک سال به سمت لیگ بلژیک پرواز 
ند در سال‌های پیش  کرد، می‌توا
رو حضور در تیم‌های بزرگ‌تر را نیز 

تجربه کند.
البته برای فوتبال ایران این اولین 
تجربه ارسال بازیکن جوان به اروپا 
نیست. سال‌ها پیش وقتی مهدی 
مهدوی‌کیا از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به‌عنوان جوان اول فوتبال این 
قاره برگزیده شد، به بوندس‌لیگا رفت 
اما حضور مهدی در اروپا حاصل دو 
فصل بازی در پرسپولیس و بازی‌های 

متعدد در ترکیب تیم ملی بود.
حسین‌زاده اما با حداقل بازی در تیم 
ملی ایران توانست به سمت فوتبال 
اروپا پرتاب شود و با اینکه لیگ بلژیک 
قابل قیاس با لیگ آلمان نیست اما 
به هر شکل تیم شارلروا می‌تواند 
یک نردبان محکم برای بالا رفتن 
این بازیکن از پله‌های ترقی باشد 
تا حسین‌زاده را در سال‌های آتی در 

تیم‌های مطرح ببینیم.
شاید فقدان حسین‌زاده دردی جانکاه 

برای هواداران باشگاه استقلال باشد 
زیکن  با ین  ا که دوست داشتند 
همچنان در ترکیب استقلال بدرخشد، 
اما سرعت انتقال امیرحسین می‌تواند 
برای دیگر بازیکنان استقلال بخصوص 
جوان‌ها یک الگو باشد تا آنها نیز 
قدر بازی در تیمی همچون استقلال 

را بدانند.
حسین‌زاده پیش از بازی در استقلال 
چندان در تیم سایپا به چشم نیامد 
اما به محض آنکه پیراهن استقلال 
را صاحب شد، درخشش را آغاز کرد 
و تبدیل به یکی از مردان کلیدی در 

ترکیب استقلال شد.
این حجم از انگیزه و ممارست، در 
حقیقت باید برای بازیکنان استقلال به 
یک الگو بدل شود تا هم به باشگاه نفع 
برسانند و هم اینکه دروازه‌های جدیدی 
را به روی خود باز کنند و همچون 

حسین‌زاده به فوتبال اروپا برسند.

حسین‌زاده از تکنیک 
لازم برای اوج‌گیری 

در فوتبال اروپا 
برخوردار است و 

اگر سیر صعودی 
او به مانند بازی در 
استقلال باشد که 
در عرض یک سال 

به سمت لیگ بلژیک 
پرواز کرد، می‌تواند 
در سال‌های پیش 

رو حضور در تیم‌های 
بزرگ‌تر را نیز تجربه 

کند

 zخبر

 zمصاحبه

 بهروز پرورشخواه در پاسخ به اینکه 
چقدر از کار ساپینتو شناخت دارد 
گفت:»ساپینتو مربی خوبی است و 
در رزومه‌اش قهرمانی هم بوده است؛ 
اما اگر ایشان پیشاپیش بگوید که 
استقلال را قهرمان می‌کند، اصاً 
درست نیست و شعور یک طرفدار 
را زیر سؤال می‌برد. چون ایشان 
نه بازیکنان ما را دیده است و نه 
یک بازی از لیگ ما را تماشا کرده 
نی  به همین دلیل ادعای قهرما
گزافه‌گویی است. البته به‌عنوان 

یک هوادار امیدوارم بتواند استقلال 
را قهرمان کند.«

استقلال در بازی نخست باید به 
مصاف تیم سپاهان برود. پرورشخواه 
در مورد این بازی می گوید:»سپاهان 
رقیب سرسختی بوده است و در 
فصل آتی هم فکر می‌کنم که یکی 
از تیم‌های مدعی قهرمانی است و این 
می‌تواند آغاز خوبی برای تیم استقلال 
باشد و اگر استقلال بتواند در این بازی 
سه امتیاز را به دست آورد، می‌تواند از 
همین ابتدا در کورس قهرمانی باشد. 
سپاهان هم تیم خوبی است. آنها هم 
برای بازی نخست خود برنامه‌ریزی 
کرده‌اند و فکر می‌کنم چون دو حریف 

سرسخت در بازی نخست حضور 
دارند، بازی جذاب و تماشاگر پسندی 
از آب در آید.« استقلال در چه پستی 
ــاز است  احساس ضعف می‌کند و نی
که بازیکن جذب کند؟پرورشخواه 
ینطور  ین سوال را هم ا  پاسخ ا
می دهد:»استقلال باید نفرات اصلی 
را به طور کامل حفظ می‌کرد. البته 
ــازی استقلال را ندیده‌ایم، اما  هنوز ب
این تیم باید در هر پستی چند بازیکن 
خوب داشته باشد که نگرانی برای 
نفرات جایگزین نداشته باشد. باید 
آنچنان استقلال در پست‌های خود 
ــل آن  ــچ تیمی مقاب قوی باشد که هی

احساس امنیت نکند.«

عملکرد استقلال در فصل نقل و 
انتقالات چگونه است:»چون هنوز 
بازی‌ها شروع نشده است ما 
نمی‌توانیم در خصوص بازیکنان 
جدیدی که استقلال خریداری کرده 
است، اظهارنظر کنیم. معمولاً بعضی 
از بازیکنان در تیم‌های خود بازیکنان 
ــه تیم‌های  خوبی هستند اما وقتی ب
بزرگی مثل استقلال و پرسپولیس 
می‌روند، نمی‌توانند عملکرد خوبی 
ــان  داشته باشند. اما برخی از بازیکن
هم در هر تیمی که بازی کنند، 
توانایی بالایی دارند و می‌توانند به 

تیمشان کمک کنند.« 
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